
平 成３０年 １月４日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

東 京 土 地 家 屋 調 査 士 会 

 

 

町 名 変 更 の お 知 ら せ 

 

平素は当会の会務運営に，ご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，平成２６年１０月１５日の千代田区議会における決定に伴い，本年１月１日から，下記の

とおり，町名が変更となりましたので，お知らせいたします。 

なお，郵便番号・電話・ＦＡＸ番号等のその他の事項に変更はありません。 

 

記 

 

【新】〒101-0061 

東京都千代田区神田三崎町１－２－１０ 土地家屋調査士会館 

 

【旧】〒101-0061 

東京都千代田区三崎町１－２－１０ 土地家屋調査士会館 

 

以   上 

 


